
ad 22) aSNESENÍ

Starosta předložil návrh na usnesení ZM Nepomyšl z 24. veřejného zasedání,
konaného dne 25. června 202]. Zastupitelstvo městyse Nepomyšl

r. bere na vědomí:

I) Zprávu z jednání kontrolního výboru č. 3/202l ze drte 22.6.202l

2) Zprávu z jednání kontrolního ýboru č. 4/2021 ze dne 22.6.202I

3) Prodej pozemku dle Záměru městyse Nepomyšl č.12/2020 - pozemku
č. 3476/10 o výměře I00 m2, druh ostatní plocha v obci a k.ú. Nepomyšl

4) Prodej pozemku dle Záměru městyse Nepomyšl č.]3/2020 - pozemku
č. 170/34 o výměře 350 m2, druh zahrada dle GP č. 457-32/2020 vobci a k.ú.
Nepomyšl.

5) Informaci o rozpočtovém opatření č.3/2021 dle Urěení pravomocí
krozpočtovým opatřením ze dne 27.11.2020 snavýšením objemu rozpočtu
vpříjmech o částku ]57 tis. Kč a s navýšením objemu rozpočtu ve ýdajích ve
vyši ] 57 tis. Kč - viz příloha č. ].

6) Vypracovaný koncept lcronilE městyse Nepomyšl za 4.Q.2020 s tím, že do
l5.7.202I mohou zastupitelé podávat své připomínlry.

II. schvaluie:

I) Program zasedání Zastupitelstva městyse Nepomyšl po doplnění bodů 18),
19) a 20), ověřovatele zápisu p. Petra Lněníčka a p. Vladana Strunze
a zapis ovatelku Renatu Morávkovou.

2) Výsledek přezkoumání hospodaření městyse Nepomyšl za rok 2020
a Závěrečný účet městyse Nepomyšl za rok 2020 s vyjádřením souhlasu ,,bez
výhrad".

) Účetní závěrku městyse Nepomyšl za rok 2020.

4) Převod výsledku hospodaření městyse Nepomyšl za rok 2020 ve vyši
8.790.882,1B Kč z účtu 43I (ýsledek hospodaření ve schvalovacím řízení) na
{tčet 432 (nerozdělený zisk).

12



5) Propachtování části pozemku ve vlastnictví městyse Nepomyšl - části
pozemlru č.6/], druh pozemku zahrada dle zákresu o výměře 80 m2 v městysu a
katastrálním území Nepomyšl, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1000] u
Katastrólního úřadu pro Ústecty k oj, Katastrální pracoviště Žatec za cenu 0,40
Kč/m2/rok na dobu neurčitou dle Záměru městyse Nepomyšl č.l/202l p. Ivaně
Jandové, bytem Nepomyšl čp. l}j.

6) Propachtování části pozemlan ve vlastnictví městyse Nepomyšl části
pozemku č.6/I, druh pozemku zahrada dle zálcresu o výměře l04 m2 v městysu a
katastrálním území Nepomyšl, h"ú je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u
Katastrálního úřadu pro Ústeclry tooj, Katastrální pracovišĚ Žafuc za cenu 0,40
Kč/m2/rok na dobu neurčitou dle Zóměru městyse Nepomyšl č.2/202] p. Jiřině
Čechové, bytem Nepomyšt čp. I03.

7) Uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v přízemí pivnice
,,U zámku" v Nepomyšli na st.p.č. 92/1 v obci a k.ú. Nepomyšl o celkové ýměře
]44,10 m2 kprovozování hostinské činnosti za cenu 2.000,- Kč/měsíc dle
Záměru městyse Nepomyšl č.3/202I s panem Tomášem Fojtíkem, bytem Olcružní
]]56, 362 22 Nejdek, IČ: 074 30 094 a pověření Josefa Lněníčka, starosty
městyse Nepomyšl, k podpisu této smlouvy na dobu neurčitou.

8) Uvolnění finančního příspěvku z rozpočtu městyse Nepomyšl ve ýši 35.000,-
Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi Městysem Nepomyšl a Bc. Petrem
Strunzem, členem YH SDH Nepomyšl a vedoucím lcroužku Mladých hasičů
v Nepomyšli, trvale bytem Nepomyšl čp. I47 o poslqltnutí dotace ve výši 35.000,-
Kč na pořízení slavnostního praporu SDH Nepomyšl a pověření Josefa
Lněníčka, starosty měsyse Nepomyšl, kpodpisu této smlouvy.

9) Zrušení Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v městysu
Nepomyšl ze dne 30.6.2017, která byla schválena usnesením II/6 na j0. zasedání
ZM Nepomyšl dne 30.6.20]7, s platností od ].7.202I.

10) Zpracované údaje do kronilcy městyse Nepomyšl za 3.Q.2020 a ruční
zpracování těchto údajů do lcronilql městyse Nepomyšl lcronikářkou městyse
Nepomyš l Danou Lněníčkovou.

1 I) Plán práce zastupitelstva městyse Nepomyšl za II. pololetí 202 t.

I2) Uvolnění finančního příspěvku z rozpočtu městyse Nepomyšl ve výši 4.990,-
KČ a uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi Městysem Nepomyšl o p. Renatou
Tvrdou, předsedlqlní ZKO Nepomyšl ]033, trvale bytem Vidhostice 47, 44] 0I
Podbořany, tČ; OOZ 67 g82 o poslcytnutí dotace ve vyši 4.gg0,- Kč na pořízení

l3



křovinořezu a pověření Josefa Lněníčka, starosty měsyse Nepomyšl, kpodpisu
této smlouvy.

13) Záměr zpracovat Program rozvoje městyse Nepomyšl na období 202] až
2027, parametry a metodiclE postup zpracování Programu rozvoje obce dle
dŮvodové zprávy a zřízení pracovní skupiny dle důvodové zprávy, včetně
navrženého pers onálního s l ožení.

14) Uvolněnífinančních prostředků z rozpočtu městyse Nepomyšl ve výši 300 tis.
Kč na poslEtnutí příspěvku obcím na Podbořansku, které byly v červnu 202I
postiženy živelnou pohromou (vichřicí). Rozdělení finanční částlql obcím
zastupitelstvo městyse Nepomyšl pověřuje starostu Josefa Lněníčka a
místostarostu Pavla Bartušlctt a dále pověřuje Josefa Lněníčka, starostu měsyse
Nepomyšl, k podpisu Darovací smlouvy.

15) Rozpočtové opatření č.4/202t se snížením objemu rozpočtu ve výdajích
o částku ve výši 300 tis. Kč a s naýšení objemu rozpočtu ve výdajích o částlu ve
výši 300 tis. Kč _ příloha č.2.

III. neschvaluie:
XXX

Iv uklddú síarostovi
XXX

ad 23) zÁvĚn

Poté poděkoval starosta městyse všem přítomným za účast a jednání v ]9.30
hodin ukončil.

ověřovatel zápisu
petr Lněníček vladan strunz

starosta
Josef Lněníček

fuz /U/

V Nepomyšli dne ].7.202]

I4


